Diretoria Geral

Portaria

Portaria Conjunta

PORTARIA CONJUNTA Nº 4.414, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

Altera a Portaria Conjunta GP.GCR.TRT4 nº 3.638/2020, que constitui a Comissão responsável pela validação das informações e documentos
apresentados pelos profissionais e órgãos técnicos ou científicos interessados em integrar o CPTEC-TRT4.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO E O VICE-CORREGEDOR REGIONAL, NO EXERCÍCIO DA
CORREGEDORIA REGIONAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO as informações contidas nos documentos juntados às fls. 422-428 do Processo Administrativo PROAD TRT4 nº 9011/2020;
CONSIDERANDO a necessidade de incluir mais três servidores na Comissão de Validação constituída pela Portaria Conjunta GP.GCR.TRT4 nº
3.638/2020, a fim de atender à demanda de solicitações de cadastros de profissionais no Cadastro Eletrônico de Peritos, Órgãos Técnicos ou
Científicos, Tradutores e Intérpretes do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região – CPTEC-TRT4,
RESOLVEM:
Art. 1º Incluir os incisos XI, XII e XIII ao caput do artigo 2º da Portaria Conjunta GP.GCR.TRT4 nº 3.638/2020, com as seguintes redações:
Art. 2º […]
[…]
XI – Lucas de Mello Borges Kuze, lotado na Seção de Vantagens da Secretaria de Gestão de Pessoas;
XII – Fabiana Pfeifer Schneider, lotada na Seção de Perícias Judiciais da Secretaria Processual;
XIII – Luis Fernando Pontello, lotado na Seção de Perícias Judiciais da Secretaria Processual.
Art. 2º Republique-se a Portaria Conjunta GP.GCR.TRT4 nº 3.638/2020, com a alteração ora promovida.
Art. 3º Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.

CARMEN IZABEL CENTENA GONZALEZ

Presidente do TRT da 4ª Região/RS
RAUL ZORATTO SANVICENTE

Vice-Corregedor Regional,
no exercício da Corregedoria Regional do TRT da 4ª Região

Portaria Presidência

Portarias
 de Diárias

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3110/2020 Data da disponibilização: Sexta-feira, 27 de Novembro de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Presidente

Francisco Rossal de Araújo

Vice-Presidente

George Achutti

Corregedor Regional

Raul Zoratto Sanvicente

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: PORTARIA Nº 3.638-2020 -
COMPILADA

Anexos

Código para aferir autenticidade deste caderno: 159839

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Conjunta 1
    Portaria Presidência 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 2

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 4.317, de 18 de novembro de 2020. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores,
e considerando o que consta no PA nº 10811/2020, resolve: 1. DISPENSAR o servidor ONELIO LUIS SOARES DOS SANTOS (57819), ocupante
do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE-FC04, da Diretoria-Geral. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC04, acima referida. 3. REMOVER, de ofício, o referido servidor, da Diretoria-Geral para a
Secretaria da Corregedoria. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 16ª Vara
do Trabalho de Porto Alegre, mantendo sua lotação na Secretaria da Corregedoria. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de
Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 4.355, de 20 de novembro de 2020. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores,
e considerando o que consta no PA nº 10923/2020, resolve: 1. DISPENSAR a servidora ROMY BRUXEL (88730), ocupante do cargo de Analista
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE-FC04, da Secretaria de Manutenção e Projetos. 2. DESIGNAR a referida
servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC04, na Diretoria-Geral. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada referida no item 1. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

ÍNDICE

3110/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 27 de Novembro de 2020

Anexo 2: Diárias

Código para aferir autenticidade deste caderno: 159839